Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2024 года        № 45/238

Об организации закупки, товаров, работ, услуг Территориальной

избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской  области за счет средств, выделенных из областного

бюджета Ленинградской области на оказание содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации

На основании раздела 3.2 Порядка осуществления закупок товаров, работ,

услуг Избирательной комиссией Ленинградской области, территориальными,

избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями за

счет средств, выделенных из областного бюджета Ленинградской области

Избирательной комиссии Ленинградской области на выборы Президента

Российской Федерации, утвержденного постановлением Избирательной

комиссии Ленинградской области от 17 января 2024 года № 39/241,

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального

района Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми

избирательными комиссиями Волосовского муниципального района

Ленинградской области за счет средств, выделенных из областного бюджета

Ленинградской области на оказание содействия в подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми

избирательными комиссиями Волосовского муниципального района

Ленинградской области за счет средств, выделенных из областного бюджета

Ленинградской области на оказание содействия в подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации с учетом предельной стоимости

товаров, работ, услуг, установленной постановлением Избирательной комиссии

Ленинградской области от 16.02.2024  №43/266 «Об утверждении перечня

товаров, работ, услуг, закупаемых Избирательной комиссией Ленинградской

области, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих избирательных

комиссий, а также перечень товаров, работ, услуг, закупаемых нижестоящими

избирательными комиссиями самостоятельно за счет средств, выделенных из

областного бюджета Ленинградской области Избирательной комиссии

Ленинградской области на оказание содействия в подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации и об утверждении предельной

стоимости товаров, работ, услуг, закупаемых нижестоящими избирательными

комиссиями» (приложение № 2)

3. Участковым избирательным комиссиям Волосовского муниципального

района Ленинградской области осуществлять закупки товаров, работ, услуг за

счет средств, выделенных из областного бюджета Ленинградской области на

оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации, в соответствии с настоящим решением.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

М.М.Понамаренко, председателя территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                     М. М. Понамаренко

И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии                      Т.С.Гиндер

Приложение 1

к решению территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района

Ленинградской области от 16.02.2024 №  45/238

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми

избирательными комиссиями Волосовского муниципального района

Ленинградской области за счет средств, выделенных из областного

бюджета Ленинградской области на оказание содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации

Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе

по гражданско-правовым договорам:

- аренда транспортного средства (с экипажем).

Приложение 2

к решению территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района

Ленинградской области от 16.02.2024 №  45/238

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми

избирательными комиссиями Волосовского муниципального района

Ленинградской области за счет средств, выделенных из областного

бюджета Ленинградской области на оказание содействия в подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации с учетом

предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной

постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области

от 16.02.2024  № 43/266

Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе

по гражданско-правовым договорам:

- аренда транспортного средства (с экипажем) (не более 650,00 руб. за час

работы).